
SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená podle ust. § 2586 a nás|edujĹcÍch
Zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen SMLOUVA)

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel
Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská Škola, Hradec
Králové, Štefánikova 549

Se sídlem
ldentifikačni číslo
Zastoupen
Kontaktní osoba:
Dále jen Objednatel

štefánikova 549, Hradec Králové 11
62690361
Mgr. Iva Rindová, ředitelka školy

Ing. Eva Stolínová, Be. Jan Čtvrtečka

2. Zhotovitel
Se sídlem
Identifikační číslo
Číslo účtu

Zastoupen
Kontaktní osoba
Dále jen Zhotovitel

D.A.D. STUDIO, s.r.o.
Már]esova 808, 500 02 Hradec Králové

PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele na základě Objednatelem poskytnutých
podkladů a pokynů Objednatele a za podmínek uvedených v této Smlouvě
provést dílo specifikované v Č. Ill. Této Smlouvy ( dále jen dílo ) a Objednatel se
zavazuje zaplatit za provedeni Díla sjednanou odměnu.

Ill. DÍLO
Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele zajistit výkon autorského dohledu
Realizovaný na zakázkách :



A. Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením
při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova

B. Modernizace prostor pro výuku tlumočníků ČJZ při VOŠ, SŠ, ZŠ, a MŠ
Štefán'kova

a to v následujickn rozsahu prací:

1. projektová část
a. Studie Stavby
b. DUR + OSP ( dokumentace pro územní rozhodnutí a dokumentace pro

stavební povolení)
c. DPS ( dokumentace pro provedení stavby)
d. projekt interiéru

2. Příprava a realizace stavby

lV. SOUČINOST OBJEDNATELE
Veškeré podklady, provozní a uživatelské požadavky a konzultace budou
Objednatelem poskytnuty vždy tak, aby bylo Zhotoviteli umožněno řádné plnění
předmětu díla této Smlouvy.

V. CENA DÍLA A PLATEBNĹPODMÍNKY

1. Cena Díla je sjednána dohodou smluvních stran a tvoří ji nás|edující položky
(cena bez DPH):

A. Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením
při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova

1. projektová část
a. Studie Stavby
b. DUR + OSP

C. DPS
d. projekt interiéru

2. Příprava a realizace stavby

30 000,- KČ
42 000,- KČ
48 000,- KČ
30 000,- KČ

O,- KČ



B. Modernizace prostor pro výuku tlumočníků ČJZ při VOŠ, SŠ, ZŠ, a MŠ
Štefánikova

1. Projektová část
a. Studie Stavby
b. DUR + OSP

C. DPS

2,
d. projekt interiéru

Příprava a realizace stavby

Celková cena Díla činí celkem

70 000,- KČ
90 000,- KČ
115 000,- KČ
70 000,- KČ

O,- KČ

495 000,- KČ ( bez DPH ),

Slovy Čtyřistadevadesátpěttisíc korun českých ( bez dph).
Cena Díla bude účtována včetně DPH v zákonné výši.

2. Cena Díla bude Objednatelem uhrazena po částech dle Přílohy č. 1- Platební
kalendář.
Úhrada příslušné části ceny Díla bude provedena bankovním převodem na
účet Zhotovitele uvedený v záhlavítéto Smlouvy, a to na základě daňového
dokladu, který bude splňovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnory, v platném znění( dále jen FakTura ) "y"t"veného
Zhotovitelem bezprostředně po ukončení jednotlivých částí Díla dle ČI. lV. této
Smlouvy.
Splatnoct faktury se stannv"j" n" 1li dní cele drie jejího
prokazatelného doručení Objednateli.
Dnem zdanitelného plnění je den vystavenífaktury.

3. Jakákoliv změna rozsahu Díla ( vícepráce, méněpráce) stanoveného touto
Smlouvou, která vyplyne v průběhu provádění Díla, nebo která bude
požadována Objednatelem, je možná jen na základě písemného dodatku
k této Smlouvě.

VI. TERMÍNY PLNĚNÍ
Dílo bude realizováno v termínech na základě písemného vyzváníObjednatele.

VIl. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
Zhotovitel je povinen účastnit se kontrolních dnů Objednatele, průběžně
konzultovat navrhovaná projektová řešení a postupy s pracovníky, které
Objednatel ke spolupráci se Zhotovitelem určil, a projednat jimi uplatněné
připomínky a návrhy. V rámci toho je Zhotovitel povinen zpracovávat a
Objednateli předkládat písemné zápisy z kontrolnIch dnů nebo jiných konzultací.
Zhotovitel a Objednatel sjednávají společná jednání ve frekvenci max 14 denních



intervalů, počínaje dnem uzavřenítéto Smlouvy, a to za účelem zajištěni
průběžných konzultací, předávání podkladů a kontroly rozpracovanosti
projektové dokumentace všech stupňů uvedených v ČI. Ill této Smlouvy.

VIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Tato Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této Smlouvy oběma

smluvními stranami.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží
Objednatel a jeden Zhotovitel .

,,, ÄĽb/'

vMl&Vnť)/
,,, ŮÁ g-



Příloha č. 1

Platební Kalendář

Bod č. V. Cena díla a platební podmínky

Úhrada faktur bude realizována na účet 35 - 4028640227/0100 na základě schváleni
finančního kryti dle usnesení zastupitelstva Královéhradeckého kraje.

l


